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	Kişisel Bilgiler;
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	T.C. Kimlik No
	 
	
	
	

	Adı-Soyadı
	 
	
	
	

	Doğum Tarihi
	 
	
	
	

	Doğum Yeri
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	E-posta
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	Adres
	 
	
	
	

	
	 
	
	
	



	SINAV MERKEZİ
	KATEGORİ*

	NEVŞEHİR YERLEŞKESİ
	
	B1.1
	B2
	A1
	A2

	İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN YERLEŞKESİ
	
	
	
	
	


*Kategori seçiminde sadece bir kategori seçilebilir.

**Essay ve test sınavları ayrı ayrı belirtilmek zorundadır. (Örn. Modül 7E-1, Modül 7E-2, Modül 7T)

	Talep Edilen Modüller**

	Modül No
	Sınav Tarihi

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Talep Edilen Modüller**

	Modül No
	Sınav Tarihi

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




BAŞVURU TÜRÜ


KÜN Mezun


KÜN Öğrenci


DİĞER


                      








Üniversiteniz web sitesinde yayınlanmış olan modül sınav başvuru duyurusunda yazan “Sınav Başvurularında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” başlığı altında geçen şartların tamamının okudum-anladım.                     





İmza


Adı-Soyadı:


                      








6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında kişisel verileriniz Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile paylaşılacak olup Üniversitemiz tarafından hazırlanacak sertifikaların oluşturulması ve ilgili tüm süreçlerin yürütülmesi amacıyla kullanılacaktır.                     
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